ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH THỪA THIÊN HUẾ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 574 /GM-UBND Thừa Thiên Huế, ngày 20 tháng 8 năm 2024

GIẤY MỜI
Tham dự làm việc với Đoàn kiểm tra công tác liên ngành của Bộ Tư pháp

Thực hiện Quyết định số 1552/QĐ-BTP ngày 16/8/2024 của Bộ Tư pháp
thành lập Đoàn kiểm tra liên ngành thực hiện kiểm tra công tác kiểm tra, rà soát,
hệ thống hoá văn bản quy phạm pháp luật tại tỉnh Thừa Thiên Huế.

Ủy ban nhân dân tỉnh trân trọng kính mời:
- Đại diện Lãnh đạo Ban pháp chế Hội đồng nhân dân tỉnh.
- Đại diện Lãnh đạo Ban Kinh tế Ngân sách Hội đồng nhân dân tỉnh.
- Đại diện Lãnh đạo Ban Văn hóa - Xã hội Hội đồng nhân dân tỉnh.
- Đại diện Lãnh đạo Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh;
- Đại diện Lãnh đạo Công an tỉnh;
- Đại diện Lãnh đạo và Trưởng phòng chuyên môn các Sở: Tư pháp; Y tế;

Kế hoạch và Đầu tư; Tài chính; Khoa học và Công nghệ; Tài nguyên và Môi
trường; Xây dựng; Thông tin và Truyền thông.

Thời gian: Bắt đầu lúc 8h00 ngày 23/8/2024 (Sáng thứ Sáu).
Địa điểm: Hội trường tầng 3, Sở Tư pháp, số 09 Tôn Đức Thắng, thành

phố Huế.
Công tác chuẩn bị:
a) Sở Tư pháp chủ trì, phối hợp với các đơn vị liên quan chuẩn bị báo cáo

cung cấp cho các đại biểu tham dự làm việc.
b) Các Sở: Y tế, Kế hoạch và Đầu tư, Tài chính, Thông tin và Truyền

thông, Khoa học và Công nghệ, Tài nguyên và Môi trường, Xây dựng; Công an
tỉnh chuẩn bị nội dung giải trình liên quan đến văn bản trái pháp luật thuộc lĩnh
vực mình quản lý để trao đổi và giải trình tại buổi làm việc.

Đề nghị các đồng chí tham dự đúng thành phần, thời gian và chuẩn bị đầy
đủ các hồ sơ, tài liệu có liên quan./.
Nơi nhận:
- Như thành phần mời;
- CT, các PCT UBND tỉnh;
- CVP, các PCVP;
- Lưu: VT, CCHC.

TL. CHỦ TỊCH
KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Ngọc Cường

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-20T15:43:18+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THỪA THIÊN HUẾ
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THỪA THIÊN HUẾ<ubnd@thuathienhue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-20T15:43:28+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THỪA THIÊN HUẾ
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THỪA THIÊN HUẾ<ubnd@thuathienhue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!